
UCHWAŁA NR XIX/130/17
RADY GMINY HAŃSK

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego 
przedszkola, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Hańsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz ich wartość punktową brane pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkola prowadzonego przez Gminę Hańsk:

1) kandydat, którego rodzice /prawni opiekunowie/  pracują, prowadzą gospodarstwo rolne, pozarolniczą 
działalność gospodarczą lub pobierają naukę w systemie dziennym:

a) obydwoje rodzice /prawni opiekunowie/, kryterium stosuje się również do rodzica /prawnego opiekuna/, 
który samotnie wychowuje dziecko - 4 punkty,

b) jedno z rodziców /prawnych opiekunów/ - 3 punkty,

2) zadeklarowany czas pobytu kandydata w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie - 2 punkty,

3) kandydat, którego rodzeństwo będzie uczęszczać w roku szkolnym na który prowadzona jest rekrutacja do 
tego przedszkola - 1 punkt.

§ 2. 1. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 pkt 1 i 3:

1) oświadczenie rodziców /prawnych opiekunów /kandydata o zatrudnieniu, prowadzeniu gospodarstwa 
rolnego, prowadzeniu pozarolniczej działalności gospodarczej lub pobieraniu nauki w systemie dziennym, 
którego wzór stanowi załącznik nr 1 do uchwały,

2) oświadczenie o uczęszczaniu do przedszkola rodzeństwa kandydata, którego wzór stanowi załącznik nr 
2 do uchwały.

2. Spełnianie kryteriów, o których mowa w § 1 pkt 2 rodzice potwierdzają w złożonej Karcie zgłoszenia 
dziecka do przedszkola a ich weryfikacji dokonuje się na podstawie deklarowanego czasu pobytu dziecka 
w przedszkolu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hańsk.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XII/85/16 Rady Gminy Hańsk z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie określenia 
kryteriów rekrutacji do przedszkola prowadzonego przez Gminę Hańsk (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. 
poz. 2928).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1558



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Hańsk

Piotr Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1558



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/130/2017 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 31 marca 2017 r. 
 

Oświadczenie rodziców kandydata o zatrudnieniu, prowadzeniu gospodarstwa 

rolnego, prowadzeniu pozarolniczej działalności gospodarczej lub pobieraniu 

nauki w systemie dziennym 

 

Ja niżej podpisana/y ……………………………………………………………………… 

oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem prawnym dziecka ……………….………. 
                                                                                                                              (imię i nazwisko dziecka) 
*Oświadczam, że jestem zatrudniona/y w ………………………………………….…… 

…………………………………………………………………………………….……… 

lub 

* Oświadczam, że prowadzę gospodarstwo rolne …………………………………..…… 

lub 

* Oświadczam, że prowadzę pozarolniczą działalność gospodarczą ……………..….….. 

……………………………………………………………………………………….…… 

lub 

* Oświadczam, że  pobieram naukę w systemie dziennym ……………………………… 

 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia 

 

Hańsk Pierwszy, dnia …………………………         …..……………………………… 
                                                                                        czytelny podpis matki/opiekunki 

*zaznaczyć (uzupełnić) właściwą odpowiedź 

 

Oświadczenie rodziców kandydata o zatrudnieniu, prowadzeniu gospodarstwa 

rolnego, prowadzeniu pozarolniczej działalności gospodarczej lub pobieraniu 

nauki w systemie dziennym 

 

Ja niżej podpisana/y ……………………………………………………………………… 

oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem prawnym dziecka ……………….…….… 

                                                                                                                                (imię i nazwisko dziecka) 
*Oświadczam, że jestem zatrudniona/y w ………………………………………….…… 

…………………………………………………………………………………………… 

lub 

* Oświadczam, że prowadzę gospodarstwo rolne …………………………………..…… 

lub 

* Oświadczam, że prowadzę pozarolniczą działalność gospodarczą ……………..…… 

……………………………………………………………………………………….…… 

lub 

* Oświadczam, że  pobieram naukę w systemie dziennym …………………………… 

 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia 
 

Hańsk Pierwszy, dnia …………………………         ……………………………………. 
                                                                                              czytelny podpis ojca/opiekuna 

*zaznaczyć (uzupełnić) właściwą odpowiedź 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1558



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/130/2017 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

……………………………………………  
       (imię i nazwisko rodzica/opiekuna) 
…………………………………………… 

                             adres 
…………………………………………... 

 

 

Oświadczenie 

o uczęszczaniu do przedszkola rodzeństwa kandydata 

 

 

 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, 

 

 

 

że ……………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko siostry lub brata kandydata) 

 

w roku szkolnym …………………………………. będzie uczęszczać do 

 

…………………………………………………………………………………………………  

(nazwa przedszkola do którego o przyjęcie ubiega się kandydat) 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

oświadczenia. 
 

 

 

…………………………………………………………  

      (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1558


		2017-04-05T12:25:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




